M4C1I1.4-2024-1322-P-50659  -   
Laboratorio multisport da svolgersi nel periodo 23-27 giugno 2025 dalle ore 9,00 alle ore 16,00 dal 

lunedì al venerdì svolgersi il mercoledì presso la palestra di Palagano (Mo) per un monte ore pari a 30, 
per un importo totale di € 2.370,00 (duemilatrecentosettanta/00) - IVA esente; 

2) La spesa sarà imputata all’aggregato  A.3.16 Attività amministrativo didattiche - Didattica - 
PNRR- DM19/24  CODICE PROGETTO M4C1I1.4-2024-1322-P50659 

3) il pagamento sarà effettuato mediante bonifico bancario o postale o altri strumenti di